р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ш
■i’

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ШЕБЕКИНСКРШ РАЙОН И ГОРОД ШЕБЕКИНО»

\
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

ОГ) утверждении административных
регламентов предоставления
муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях реализации Указа Президента РФ от 7
мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования
системы государственного управления», руководствуясь Уставом
муниципального района «Шебекинский район и город Шебекино»
Белгородской области, и в связи с реорганизацией управления культуры,
спорта, молодежной политики и туризма администрации Шебекинского
|х\йона в форме разделения, образовав управление культуры,
молодежной политики и туризма администрации Шебекинского райо-на
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить:
1Л. Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных
представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных
мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных
мероприятий» (приложение № 1);

1.2. Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Поддержка традиционного народного художественного
творчества» (приложение № 2);

1.3. Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия.

ill! ■,(>,)1М!цихся на территории муниципального района «Шебекинский
1<'И1п||» и включенных в единый государственный реестр объектов
м,'и.гурного наследия (памятников истории и культуры народов
I'l'cr 11 некой Федерации)» (приложение № 3);

1.4, Административный регламент предоставления муниципальной
о иугн «Организация библиотечного обслуживания населения»
(И|111ложение № 4);

1-5. Административный регламент предоставления муниципальной
и иVI и «Организация методиЧеской помощи библиотекам Шебекинского
р;1Ж)на» (приложение № 5);

1.6. Административный регламент предоставления муниципальной
\ г цуги «Предоставление дополнительного образования детям по
(||иираммам художественно-эстетической направленности» (приложение
.N"0 ) ;

1.7. Административный регламент предоставления муниципальной^
\ | 11уги «Проведение мероприятий по работе с детьми и молодежью»
(приложение № 7);

1.8. Административный регламент предоставления муниципальной
.iiyi n «Поддержка детских и молодежных общественных объединений»

(приложение №8).
2. Считать утратившим силу постановление администрации

Шебекинского района от 29 июля 2011 года № 1067 «Об утверждении
лдмииистративных регламентов предоставления муниципальных услуг».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исиолияющего обязанности председателя комитета социальной политики

А. Калашников